nec tibi tam felix sortis honos cecidit,
inter templa deum fas est Dialectica fari
et Ioue conspecto iure docentis agis.

Quae igitur introgressa et Delio conuocante pallidior 328
5 paululum femina sed acri admodum uisu et uibrantibus
continua mobili-〈tate luminibus, cui crines tortuosi decen-
tique inflexione crispatis et nexiles uidebantur, qui tamen
deducti per quosdam consequentes gradus ita formam
totius capitis circulabant ut nihil deesse cerneret, nihil
10 superfluum detineret. cui quidem pallium Athenarumque
uestitus sed gestamen in manibus fuerat inopinum ac
prorsus gymnasiis omnibus inexpertum. in laeua quippe
serpens gyris inmanibus inuolutus, in dextra formulae 95 G
quaedam florentibus discolora uenustate ceris sollerter
15 effigiatae latentis hami nexu interius tenebantur, sed
quoniam eius laeua sub pallio occulebat insidias uiperinas,
cunctis dextera praebebatur. denique ex illis formulis
siquis aliquam percepisset mox adpressus hamo ad laten-
tis anguis uirosos circulos trahebatur, qui tamen mox
20 emergens primo〉 spinosorum dentium acumine uenenato
assiduis hominem morsibus adfligebat, dehinc ambitu mul-
tiplici circumactum ad condiciones propositas coartabat.
si autem quamlibet formulam nullus uellet adsumere,
quibusdam obuiis interrogatiunculis occupabat aut laten-
25 ter in eos anguem serpere stimulabat, donec nexilis com-
plexio circumuentos ad interrogantis arbitrium strangu-
laret. ipsa autem femina contractioris uidebatur corporis 329
habitusque furui, uerum dumalibus hirta sentis nescio
quid uulgo inexplanabile loquebatur. nam uniuersalem
30 dedicatiuam particulari abdicatiuae obliquam sed ambas
posse uertier asserebat uniuocis aequiuoca conectendo ac
solam se discernere uerum quid falsumue sit uelut qua-
dam diuinantis fiducia loquebatur. haec se educatam 330
dicebat Aegyptiorum rupe atque in Parmenidis exinde

18 adprehensus amo *D* || 28 abitusque *R* || irta *BR* ||
sentis *Heinsius in Ouid. Burm. II p. 964* setis *BR* || 32 fal-
sumne *BR corr. p* || 34 atqui *B* ||

gymnasium atque Atticam demeasse illicque uersipellis
 studii calumniante proposito etiam Socratis sibi Platonis-
 331 que amplitudinem mancipasse. hanc igitur fraudulenta
 semper argumentatione uersutam ac de circumuentis plu-
 ribus gloriantem cum Cyllenius κηρυκείω geminus anguis 5
 assurgens adlambere feminam crebris linguarum micati-
 bus adtemptaret tuncque etiam Tritonida Gorgo cogno-
 scentis quodam gaudio sibilaret 'nimirum' inquit Bro-
 mius qui facetior est deorum eamque penitus nesciebat
 'haec aut ex arenis Libyae anhelantis adducitur, quod et 10
 capillitium implexum docet et amicitia uenenorum aut
 fidendum pharmacopolam esse Marsicae nationis. ita
 namque agnitione uiperea et blanda anguium adulatione
 96 G delinitur. quod ni est, ex illius hami fraude colligitur
 quod circulatrix pellacissima et petrarum Marsicarum in- 15
 332 cola comprobatur.' quo dicto cum complures deorum
 quantum decuerat arriderent, Pallas aliquanto concussior
 iocum emergentis inhibuit memorans hanc admodum so-
 briam, quod quibusdam diuis penitus denegatum, etiam
 inter germanas quae probandae sunt acriores, a nullo 20
 posse, <cum asserta protulerit, derideri. illa autem, quae
 in argumentum uirosae assertionis acrimoniaeque detu-
 lerat, tradere eam iubet ac se ad insinuandae sollertiae
 333 habitum comparare. tunc lubrici anguis circulos orbes
 et hiatus cum Grammaticae, quae insinuatione peracta 25
 propter adstabat, accipere formidaret, ipsi diuae, quae
 etiam Medusaeos crines edomuit, cum figuris illicibus et
 hamatis illis formulis committuntur. ita crinali decore
 mera Cecropis atque Attica comprobatur maximeque quod